[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от 13.01.2016
	№ 191

О назначении членов конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования «Город Коряжма»

     В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Город Коряжма», Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Город Коряжма», принятым решением городской Думы от 12.11.2015 № 160, городская Дума

    РЕШАЕТ:
    1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Город Коряжма»:

     Гурьева Алексея Николаевича, депутата по избирательному округу № 6;

     Давыдова Николая Геннадьевича, депутата по единому избирательному округу;

     Светлугина Дениса Васильевича, депутата по избирательному округу № 9;

     Слепцову Наталью Евгеньевну, депутата по единому избирательному округу.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

      Председатель городской Думы                                                       А.С. Рулёв